
UCHWAŁA NR XXIV/201/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przypadków wyłączenia obowiązku uzyskania zezwolenia na 
usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 83f ust. 1a i 1b ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, ze zm.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 
2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, ze zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/190/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie określenia 
przypadków wyłączenia obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów w   §1 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 5: drzew rosnących w pasie drogowym drogi publicznej gminnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2172


		2017-05-10T06:41:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




